
Associazione DEMETRA
Comune di VETRALLA

class test CAVALLO CAVALIERE ADD CL P.O. ATT CL P.O. GIMK CL P.O. SBR CL P.O. Tot P.O.

1° 22 Berbero Ali Grillini Chiara 353 1° 12 217 1° 12 105,8 4° 8 13,54 1° 12 44
2° 23 Ultimo Sauro Hoogendam Marlyn 315 2° 10 208 2° 10 105,1 3° 9 46,35 3° 9 38
3° 21 Gingle Fiorelli Gianmarco 0 8° 0 170 5° 7 89,09 1° 12 50,32 4° 8 27
4° 29 Joker Caneppele Erik 0 EL 0 185 4° 8 101,4 2° 10 74,34 5° 7 25
5° 28 M. Quentin Pieracci Cesare 246 6° 6 188 3° 9 120,6 6° 6 NT 0 21
6° 30 Winner De Mattia Franco 0 NP 0 167 6° 6 EL 0 38,19 2° 10 16
7° 25 Perla Mellini Chiara 312 3° 9 0 EL 0 111,6 5° 7 NT 0 16
8° 24 Grigio Perla Mecocci Danilo 273 4° 8 0 EL 0 EL 0 105,5 6° 6 14
9° 26 M. Rubina Silveri Stefano 215 7° 5 0 EL 0 168,9 7° 5 NP 0 10

10° 27 M. Rischio Natalizi Aquilino 251 5° 7 0 NP 0 EL 0 NT 0 7

Il Presidente di giuria

Luigi Masotto

LAZIO

CLASSIFICA COMPLETO

Tappa Nazionale Monta da Lavoro
VETRALLA 25/26 aprile 2009

CATEGORIE DEB e JUN



Associazione DEMETRA
Comune di VETRALLA

class test CAVALLO CAVALIERE ADD CL P.O. ATT CL P.O. GIMK CL P.O. SBR CL P.O. Tot P.O.

1° 31 Donata Chirichilli Luca 291 1° 12 206 1° 12 71,9 3° 9 25,44 2° 10 43
2° 32 Mina Corrado Luca 284 3° 9 189 4° 8 65,8 1° 12 75,81 4° 8 37
3° 36 M. Indios Paradisi Umberto 288 2° 10 181 5° 7 91,2 5° 7 33,84 3° 9 33
4° 40 Pai Ricci Giancarlo 230 9° 3 181 6° 6 72,4 4° 8 23,71 1° 12 29
5° 35 M. Prugna Palombi Giovan Mario 277 4° 8 198 2° 10 97,3 7° 5 NT 0 23
6° 34 Top  Kapi Giorgiucci Paolo 256 5° 7 191 3° 9 115,0 8° 4 NT 0 20
7° 33 Condor Cozzolino Fabio 235 8° 4 167 8° 4 71,8 2° 10 NT 0 18
8° 38 Perdignon Stagi Massimilano 255 6° 6 162 9° 3 EL 0 NT 0 9
9° 39 Solitario Trevi Claudio 198 10° 2 0 EL 0 EL 0 NT 0 2

10° 37 Spirito del Monte Petrongari Anna 0 EL 0 0 EL 0 EL 0 NT 0 0

Il Presidente di giuria

Luigi Masotto

LAZIO

CLASSIFICA COMPLETO

Tappa Nazionale Monta da Lavoro
VETRALLA 25/26 aprile 2009

CATEGORIA AMATORI



Associazione DEMETRA
Comune di VETRALLA

class test CAVALLO CAVALIERE ADD CL P.O. ATT CL P.O. GIMK CL P.O. SBR CL P.O. Tot P.O.

1° 4 Shan Fontetrosciani Fabio 316 1° 12 278 4° 12 154,5 13° 1 12,03 1° 12 37
2° 11 Samadhi Ombre Pettorali Nicola 315 2° 10 263 11° 10 119,6 1° 12 EL 0 32
3° 2 M. Nizzo di Sterpeti Ceccherini Alessandro 302 5° 7 221 2° 4 136,5 7° 5 36,22 6° 6 22
4° 5 Macina Inama Roberta 0 14° 0 252 5° 7 136 6° 6 18,23 4° 8 21
5° 13 Navart Sensi Paolo 306 3° 9 261 EL 9 EL 0 66,44 10° 2 20
6° 8 Entos Mecocci Samanta 298 6° 6 260 8° 8 138 9° 3 97,84 11° 1 18
7° 7 M. Niagara Mecocci Francesco 288 7° 5 0 7° 0 139,9 10° 2 15,93 2° 10 17
8° 12 Lasco Poggiani Elisabetta 281 9° 3 0 12° 0 120,7 2° 10 61,53 9° 3 16
9° 16 M.Miracolo Ziarelli Riccardo 266 11° 1 200 EL 2 134,7 4° 8 38,65 7° 5 16

10° 3 M. Inquieta Failli Stefania 304 4° 8 218 3° 3 137,7 8° 4 EL 0 15
11° 14 Shofy Sensi Veronica 270 10° 2 242 EL 6 135 5° 7 EL 0 15
12° 10 M. Foresto Paradisi Umberto 249 12° 1 235 10° 5 EL 0 17,16 3° 9 15
13° 1 M. Nairobi Ceccherini Alessandro 285 8° 4 0 1° 0 134,6 3° 9 EL 0 13
14° 6 Pippo Marcora Simone 232 13° 1 179 6° 1 143,7 11° 1 28,75 5° 7 10
15° 15 Eleno Verzillo Raffaele 0 16° 0 191 EL 1 149,2 12° 1 55,47 8° 4 6

Il Presidente di giuria

Luigi Masotto

LAZIO

CLASSIFICA COMPLETO

Tappa Nazionale Monta da Lavoro
VETRALLA 24/25 aprile 2009

CATEGORIA OPEN



Associazione DEMETRA
Comune di VETRALLA

class test CAVALLO CAVALIERE ADD CL P.O. ATT CL P.O. GIMK CL P.O. SBR CL P.O. Tot P.O.

1° 11 Samadhi Ombre Pettorali Nicola 315 2° 10 263 2° 10 119,6 1° 12 999 EL 0 32
2° 4 Shan Fontetrosciani Fabio 316 1° 12 278 1° 12 154,5 13° 1 12,03 1° 6 31
3° 2 M. Nizzo di Sterpeti Ceccherini Alessandro 302 5° 7 221 8° 4 136,5 7° 5 36,22 6° 3 19
4° 13 Navart Sensi Paolo 306 3° 9 261 3° 9 999 EL 0 66,44 10° 1 19
5° 8 Entos Mecocci Samanta 298 6° 6 260 4° 8 138 9° 3 97,84 11° 0,5 17,5
6° 5 Macina Inama Roberta 0 14° 0 252 5° 7 136 6° 6 18,23 4° 4 17
7° 3 M. Inquieta Failli Stefania 304 4° 8 218 9° 3 137,7 8° 4 999 EL 0 15
8° 14 Shofy Sensi Veronica 270 10° 2 242 6° 6 135 5° 7 999 EL 0 15
9° 12 Lasco Poggiani Elisabetta 281 9° 3 0 EL 0 120,7 2° 10 61,53 9° 1,5 14,5

10° 16 M.Miracolo Ziarelli Riccardo 266 11° 1 200 10° 2 134,7 4° 8 38,65 7° 2,5 13,5
11° 1 M. Nairobi Ceccherini Alessandro 285 8° 4 0 EL 0 134,6 3° 9 999 EL 0 13
12° 7 M. Niagara Mecocci Francesco 288 7° 5 0 EL 0 139,9 10° 2 15,93 2° 5 12
13° 10 M. Foresto Paradisi Umberto 249 12° 1 235 7° 5 999 EL 0 17,16 3° 4,5 10,5
14° 6 Pippo Marcora Simone 232 13° 1 179 12° 0 143,7 11° 1 28,75 5° 3,5 5,5
15° 15 Eleno Verzillo Raffaele 0 16° 0 191 11° 1 149,2 12° 1 55,47 8° 2 4

Il Presidente di giuria

Luigi Masotto

LAZIO

CLASSIFICA SELEZIONE EUROPEI

Tappa Nazionale Monta da Lavoro
VETRALLA 24/25 aprile 2009

CATEGORIA OPEN


